HSC Blau-Weiß Schwalbe von 1928 Tündern e.V.



Eintrittserklärung

gültig ab Juni 2023 – alle anderen Eintrittserklärungen verlieren ihre Gültigkeit und werden nicht angenommen!

Hiermit erkläre ich meinen Eintritt in den Verein HSC Blau-Weiß Schwalbe Tündern von 1928 e.V.

Vorname:				
Name:				
Straße:				
PLZ / Ort:				
Geburtsdatum:				
Geschlecht: O männlich	O weiblich			
Bisheriger Verein:				
Sparte (bitte ankreuzen): O Fußball	O Tischtennis O	Gymnastik		
Ich stimme der Speicherung, Verarbeitung und Nutzung meiner/unserer personenbezogenen Daten zu, soweit es für Vereins-/Verbandszwecke erforderlich ist (vgl. Datenschutzhinweis).				
Bitte ankreuzen: O Ja, ich stimme der Nutzung der personenbezogenen Daten zu				
(Ort, Datum)	(Unterschrift, bei Minderjährigen ges. Vertreter)			

Datenschutzhinweis

Wir möchten Sie darüber informieren, dass die von Ihnen in Ihrer Beitrittserklärung angegebenen Daten über Ihre persönlichen und sachlichen Verhältnisse (sog. personenbezogene Daten) auf Datenverarbeitungssystemen des Vereins gespeichert und für Verwaltungszwecke des Vereins verarbeitet und genutzt werden. Je nach Anforderung des zuständigen Sportfachverbandes und des Niedersächsischen Landes-Sportverbandes werden Daten an die Verbände für deren Verwaltungs- und Organisationszwecke weitergeleitet. Wir sichern Ihnen zu, dass Ihre personenbezogenen Daten vertraulich behandelt und nicht an Außenstehende weitergegeben werden. Sie können jederzeit schriftlich Auskunft über die, bezüglich Ihrer Person gespeicherten Daten, erhalten und Korrektur verlangen, sofern diese beim Verein oder den Verbänden gespeicherten Daten unrichtig sind. Sollten die gespeicherten Daten für die Abwicklung der Geschäftsprozesse des Vereins / der Verbände nicht notwendig sein, so können Sie eine Löschung Ihrer personenbezogenen Daten verlangen.

HSC Blau-Weiß Schwalbe von 1928 Tündern e.V.

Emmerthaler Straße 24 | 31789 Hameln

HSC Blau-Weiß Schwalbe von 1928 Tündern e.V.



SEPA-Lastschriftmandat

gültig ab Juni 2023 – alle anderen Eintrittserklärungen verlieren ihre Gültigkeit und werden nicht angenommen!

Hiermit erkläre ich mein Einverständnis, dass der Mitgliedsbeitrag für den HSC Blau-Weiß Schwalbe Tündern von 1928 e.V. sowie die einmalige Passgebühr des NFV (nur Fußball) per Lastschrift von meinem / unserem Konto eingezogen wird:

		ersicherung!)
Abrechnungszeitraum (bitte ankreuz	en):	
O vierteljährlich C	teljährlich O halbjährlich	
(Ort, Datum)	(Unterschrift Kontoinhaber)	
Die aktuellen Beitragssätze sind auf der Homepage des Vereins unter www.bwtuendern.de einzusehen!		Interne Vermerke
		Mitglieds-Nr.:
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE682	ZZZ00000535737	
Die Mandatsreferenz-Nr. wird dem Kont über den erstmaligen Einzug des Lastsch	oinhaber mit einer separaten Ankündigung nriftbetrages mitgeteilt.	
Beitragseinzugstermine:		
Vierteljährliche Zahler: 01.01. / 01.04. /	•	
Halbjährliche Zahler: 01.03. / 01.09. jede	en Jahres	

HSC Blau-Weiß Schwalbe von 1928 Tündern e.V.

Emmerthaler Straße 24 | 31789 Hameln

Bankverbindung: Sparkasse Hameln-Weserbergland | IBAN: DE31 254 501 100 013 0 00211 | BIC: NOLADE21SWB